



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
(КТР ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ)

**ПРИКАЗ**

16 октября 2024 г.

№ 37/1

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 18 января 2023 г. № 1/1 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории городского округа город Волжский Волгоградской области для ООО "Алеко и К"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 18 января 2023 г. № 1/1 "Об установлении тарифов на перемещение и хранение задержанных транспортных средств на территории городского округа город Волжский Волгоградской области для ООО "Алеко и К" следующие изменения:

1.1. В графе 6 приложения 1 к приказу цифры "2 313,85" заменить цифрами "2 410,10".

1.2. В графе 6 приложения 2 к приказу цифры "6 715,12" заменить цифрами "6 994,46", цифры "9 073,64" заменить цифрами "9 451,09", цифры "12 340,28" заменить цифрами "12 853,62", цифры "21 777,60" заменить цифрами "22 683,52", цифры "7 077,72" заменить цифрами "7 372,14".

1.3. В графе 6 приложения 3 к приказу цифры "29,16" заменить цифрами "30,37", цифры "58,31" заменить цифрами "60,74", цифры "116,63" заменить цифрами "121,48", цифры "174,94" заменить цифрами "182,22".

1.4. В графе 6 приложения 4 к приказу цифры "65,33" заменить цифрами "68,05", цифры "87,11" заменить цифрами "90,73", цифры "111,07" заменить цифрами "115,69", цифры "174,22" заменить цифрами "181,47", цифры "106,71" заменить цифрами "111,15".

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2025 г. и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета тарифного  
регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова